システム障害のお詫びとご案内

2023/12/18

お客様各位

いつもヨガワークスをご愛顧いただきありがとうございます。

現在当社システム障害により、
サイト上の商品が「在庫切れ」表⽰となりご購⼊いただけない現象が発⽣しております。
ただいま復旧に向けて鋭意調査・対応を進めております。
お客様には⼤変ご迷惑をおかけし、申し訳ございません。

なお販売中の商品は在庫のご⽤意がございますので、
お急ぎのご注⽂希望のお客様につきましては、以下窓⼝までご連絡くださいませ。
担当者が個別にサポートさせていただきます。

【サポートセンターお問い合わせ先】
TEL：050-5536-1057（平⽇受付時間 10:00〜17:00）
メール：shop@yogaworks.jp
※⼀部、⼊荷待ちの商品は除きますのでご了承ください。

お客様には⼤変ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。
復旧完了次第、当サイトにてあらためてご案内させていただきますので、
何卒よろしくお願い申し上げます。

YOGAWORKS ONLINESTORE